АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                   СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.07.2019года                                                                           № 39

с.Зуевка

О выделении специальных мест

для  размещения печатных

агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Курской области от 20 июня 2012г №51-ЗКО «О выборах Губернатора Курской области(руководителя Администрации Курской области), Законом Курской области от 3 декабря 2009г №106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»

1. Определить  специальные  места  для размещения  печатных агитационных материалов.(приложение №1)

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета                                  А.И.Панин

    Приложение№1  к распоряжению

Администрации Зуевского сельсовета

Солнцевского района № 39 от 05.07.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 специальных  мест   для размещения  печатных агитационных материалов.

	№п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес(район,населенный  пункт, улица, номер  дома)
	Место расположения агитационных печатных  материалов

	1
	МО»Зуевский сельсовет» Солнцевского района
	Солнцевский  район , с.Выползово ул.Центральная д.7
	Информационный стенд в здании Выползовского сельского  клуба

	 2
	МО»Зуевский сельсовет» Солнцевского района
	Солнцевский  район, д.Гридасово ул.М.Овсянниковой д.4
	Информационный стенд в здании Гридасовского  сельского Дома  культуры

	3
	МО»Зуевский сельсовет» Солнцевского района
	Солнцевский  район,с.Дежевка ул.Мира д.1
	Информационный стенд в здании Дежевского  сельского  Дома культуры

	4
	МО»Зуевский сельсовет» Солнцевского района
	Солнцевский  район, с.Сараевка
	Информационный стенд в здании Сараевского ФАП(по  согласованию)

	5
	МО»Зуевский сельсовет» Солнцевского района
	Солнцевский  район,с.Зуевка  ул.Центральная д..8а
	Информационный стенд в здании  магазина «Русь»(по согласованию)

	6
	МО»Зуевский сельсовет» Солнцевского района
	Солнцевский  район,д.Княжая ул. Колхозная, д.94-а
	Информационный стенд в здании магазина ПО»Солнцевское»(по  согласованию)